
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJËSJELLËS-KANALIZIME SH.A MALIQ

FORMULAR I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujësjellës Kanalizime Sh.a Maliq

Adresa Maliq,Bul”Rinia”,ndërtesa e ish Albtelekomit.

Tel/Fax 086122555

E-mail ukshamaliq@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës:Blerje karburant (naftë)

4. Fondi limit: 850 000 lekë pa TVSH

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga data e nënshkrimit deri
më 31.12.2018

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.01.2018, ora
09.00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.01.2018, ora
09.00

ADMINISTRATORI

PETRIT KUPE


